Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
подведения итогов аукциона в электронной форме

     09 марта 2020 г.  				                                                       № 0187300005820000092-3

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены комиссии:
1. В. А. Климин – председатель Думы города Югорска;
1. Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;
1. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
1. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска
Всего присутствовали 5 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Орлова Татьяна Борисовна, заместитель директора по административно-хозяйственной части муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система г. Югорска»
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005820000092 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку  мебели.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005820000092
Идентификационный код закупки: 203862200679686220100100080010000000.
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система г. Югорска».  Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл., г. Югорск, ул. Механизаторов, 6.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 07 апреля 2020 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. На основании протокола проведения аукциона в электронной форме от 07.04.2020 комиссией были рассмотрены вторые части заявок следующих участников аукциона в электронной форме:
	Порядковый номер по ранжированию
	Порядковый номер заявки
	Сведения об участнике аукциона в электронной форме (фирменное наименование (наименование), сведения об организационно-правовой форме, о месте нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), фамилию, имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства (для физического лица), номер контактного телефона, идентификационный номер налогоплательщика)
	Предложение участника аукциона о цене контракта, рублей

	1
	201
		Наименование/Фирменное наименование
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ГРУППА КОМПАНИЙ "ПРОФ-СИСТЕМА"

	Предложение о цене контракта
	2900000.00

	ИНН
	2465298930

	КПП
	246501001

	Юридический адрес
	660022, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ, Г КРАСНОЯРСК, УЛ АЭРОВОКЗАЛЬНАЯ, ДОМ 8Е/1

	Почтовый адрес
	660022, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ, Г КРАСНОЯРСК, УЛ АЭРОВОКЗАЛЬНАЯ, ДОМ 8Е/1

	Контактный телефон
	79233095575

	Контактное лицо
	Степанов Михаил Николаевич

	2900000.00

	2
	55
		Наименование/Фирменное наименование
	Индивидуальный предприниматель ТАЦЕНКО МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ

	Предложение о цене контракта
	2920000.00

	ИНН
	525464182035

	КПП

	Паспортные данные
	Серия: 2216 Номер: 557984 Выдан: 06.08.2016 отделом УФМС России по Нижегородской области в городском округе город Саров подразделение 520-019

	Юридический адрес
	ОБЛ НИЖЕГОРОДСКАЯ, Г САРОВ,

	Почтовый адрес
	ОБЛ НИЖЕГОРОДСКАЯ, Г САРОВ, УЛ ГАГАРИНА, Д 9, КВ 4

	Контактный телефон
	79266873372

	2920000.00

	3
	22
		Наименование/Фирменное наименование
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНТЕРЬЕР ГРУПП"

	Предложение о цене контракта
	3550000.00

	ИНН
	7838497633

	КПП
	781401001

	Юридический адрес
	197342, Г САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, УЛ ТОРЖКОВСКАЯ, ДОМ 5, ЛИТЕР А, ПОМЕЩЕНИЕ 13-Н КОМНАТА 35

	Почтовый адрес
	197101, г. Санкт-Петербург, ул. Мира, д.3, литер А, офис 401 А

	Контактный телефон
	79119450580

	Контактное лицо
	Шеин Олег Владимирович

	3550000.00

5. В результате рассмотрения вторых частей заявок принято решение:
5.1. о соответствии следующих заявок на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе в электронной форме:
- ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ГРУППА КОМПАНИЙ "ПРОФ-СИСТЕМА";
- Индивидуальный предприниматель ТАЦЕНКО МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ;
- ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНТЕРЬЕР ГРУПП".
7. В результате рассмотрения вторых частей заявок и на основании протокола проведения аукциона в электронной форме от 07.04.2020 победителем  аукциона в электронной форме признается ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ГРУППА КОМПАНИЙ "ПРОФ-СИСТЕМА",  с ценой муниципального контракта 2900000.00 рублей.
8. В связи с тем, что цена контракта, предложенная участником закупки, с которым заключается контракт, на двадцать пять процентов ниже начальной  (максимальной) цены контракта, при заключении контракта заказчику применять антидемпинговые меры, предусмотренные положениями ст. 37  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ.
9. Настоящий протокол подведения итогов аукциона в электронной форме подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении
членов комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников закупки
требованиям документации об аукционе

	Решение члена комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников закупки  требованиям документации об аукционе
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника закупки требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	С.Д. Голин

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника закупки требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись

В.А. Климин

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника закупки требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника закупки требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника закупки требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:                                                                		С.Д. Голин

Члены  комиссии
__________________ В.А. Климин
______________Т.И. Долгодворова
__________________А.Т. Абдуллаев
____________________Н.Б. Захарова

 Представитель заказчика:                                                          _________________Т.Б. Орлова
[bookmark: _GoBack]